

---

# ST20-2018 ApS

**CVR-nr.: 28842244**

Strandjægervej 20  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/03/2025**

---

**Daniel Mattsson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ST20-2018 ApS  
Strandjægervej 20  
2791 Dragør  
e-mailadresse: tp@avi.dk  
CVR-nr.: 28842244  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede selskaber, samt investering i værdipapirer og anden hermed beslægtede aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for perioden 1.jan-31.dec 2024 udgør 805.310 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>126.326</b>	<b>403.239</b>
Lønninger		-100.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>26.326</b>	<b>403.239</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		914.589	0
Andre finansielle indtægter		9.610	10
Øvrige finansielle omkostninger		-306.551	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>643.974</b>	<b>403.249</b>
Andre skatter		161.336	
<b>Årets resultat</b>		<b>805.310</b>	<b>403.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Overført resultat		670.310	403.249
<b>I alt</b>		<b>805.310</b>	<b>403.249</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		249.363	0
Tilgodehavende skat		190.559	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>439.922</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.565.650	5.987.777
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.565.650</b>	<b>5.987.777</b>
Likvide beholdninger		7.627	2.606
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.013.199</b>	<b>5.990.383</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.013.199</b>	<b>5.990.383</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.924.241	1.924.241
Overført resultat		1.424.421	619.111
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.348.662</b>	<b>2.543.352</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		3.584.530	3.447.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.007	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.664.537</b>	<b>3.447.031</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.664.537</b>	<b>3.447.031</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.013.199</b>	<b>5.990.383</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret